（様式１）

ボ ラ ン テ ィ ア 登 録 申 請 書

令和  年  月  日

神奈川県立平塚ろう学校長 殿

 下記のとおり学校ボランティアとしての登録を申請します。

フリガナ

氏  名

生年

月日

☐昭和 ☐平成

年  月  日

住  所
〒

連 絡 先
（電話番号）

（メ ー ル）

職 業 等 ☐学生  ☐その他（所属：                 ）

ボランティア

保険加入
☐有 ☐無  ※無の方はボランティア開始前に個人で加入していただきます。

希望学部 ☐幼稚部 ☐小学部 ☐中学部 ☐高等部 ☐特になし

希望内容

希望曜日・時間

ボランティア

経歴等

※当年度初めて利用申込みをするとき及び記載内容に変更が生じたときには、必ず提出してください。

※申請いただいても、学校のニーズと合わずお断りさせていただく場合もございます。

平塚ろう学校記入欄

校 長 副校長 教 頭 事務長 教育企画

GL

支援連携

GL

学部長 起案者

受領日  令和   年   月   日

決裁日  令和   年   月   日